
Comune di
CAVALLINO­TREPORTI

Proposta nr. 33 del 09/05/2019
Addì, 09/05/2019

ORDINANZA  N° 33 del 09/05/2019

Oggetto: 18, 19 maggio 2019 -  Area Mercato Cavallino  XVI° Motoraduno Lagunare  

Il Comandante della Polizia Locale

Vista la richiesta, prot. n. 6655 del 4.4.2019, con la quale il Sig. Mavaracchio Mario, in qualità di Presidente del  
Moto Club Cavallino Treporti, chiede l’occupazione di parte dell’area del mercato di Cavallino, dalle ore 07.00 
di  sabato  18  maggio,  alle  ore  18.30  di  domenica  19  maggio,  in  funzione  della  realizzazione  del  XVI° 
Motoraduno “Lagunare” Nazionale aperto a tutte le categorie di motocicli, compresi quelli di interesse storico.

Ritenuto,  in  considerazione  delle  finalità  dell’iniziativa,  di  poter  aderire  a  quanto  richiesto  e 
conseguentemente di dover adottare adeguate misure atte a garantire lo svolgimento di tale attività e 
più precisamente l’interdizione alla sosta e al traffico veicolare nelle zone interessate;

Richiamati gli articoli 6 e 7 del D.lgs. 285 del 30.04.1992 (Nuovo Codice della Strada);

Visti gli articoli 107 e 109 del D.lgs 18 agosto 2000 n°267

ORDINA

Per i motivi in premessa indicati, dalle ore 07.00 di sabato 18 maggio alle ore 18.30 di domenica 19 maggio, il  
divieto di sosta e di circolazione nella zona est dell’area mercato di Cavallino ad eccezion fatta per i motoveicoli  
condotti dai partecipanti al motoraduno.

Dal tali divieti  di circolazione e sosta sono altresì  esclusi i mezzi della  Polizia Locale,  delle Forze 
dell’Ordine, di Pronto Soccorso e di Pronto Intervento nonché degli organizzatori se funzionali alla 
manifestazione.

Il presente provvedimento non prevede attività di vendita, di somministrazione e di Pubblico spettacolo 
per le quali gli organizzatori dovranno, nel caso, dotarsi di appositi atti autorizzativi.

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del  
Dlgs.285 del 30.04.1992.

I L  C O M A N D A N T E  D E L L A  P O L I Z I A  L O C A L E
Dott. Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il  13/05/2019 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 28/05/2019.

IL  MESSO COMUNALE


	Proposta nr. 33 del 09/05/2019
	ORDINANZA N° 33 del 09/05/2019

	IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

